חמישה חודשים פסילה על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה פוחזת ברכב;

ו. 2,000 ₪ פיצוי למתלוננת, עדת תביעה 4, על-פי פרטיה בכתב האישום. הפיצוי ישולם עד ליום 1.6.18.

ניתן צו כללי למוצרים ליחידה החוקרת: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי**

**ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ז, 27/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**